山 柔 協 ２ ５ － ２ ８ 号

                        令和７(2025)年１２月１１日

各市柔道協会等団体の長 様

各 チ ー ム の 長  様

Judo-Member システムログイン会員各位

一般社団法人山口県柔道協会

                         会 長   正 司 直 樹

                               （会長印を省略しています）

令和８年鏡開式の開催について（御案内）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の鏡開式を下記のとおり開催しますので御案内いたします。

つきましては、参加される方は添付の参加票により御連絡をお願いします。

記

１ 主 催 一般社団法人山口県柔道協会

２ 主 管 山口市柔道協会

３ 日 時 令和８年１月１１日（日）９時３０分～

４ 場 所 維新百年記念公園 維新大晃アリーナ 武道館

５ 式次第

一 部 式典の部

二 部 演武の部

三 部 稽古始め（参加者による乱取り稽古）

四 部 ぜんざい会（ぜんざいでの懇親）

６ 出席の連絡

令和７年１２月２４日（水）迄に、別紙参加票によりご連絡下さい。

（メールまたはファックス）

７ 問合先 一般社団法人山口県柔道協会事務局

メール  yjk@c-able.ne.jp

電話・FAX０８３－９２４－９５１０